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NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğü 
 
Enstitümüz 2024-2025 Eğitim - Öğretim Yılı Güz Yarıyılında aşağıda belirtilen tarihler arasında II. 

Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans programlarında aşağıda kontenjanları belirtilen bilim dallarında ders 
dönemini tamamlayan öğrencilerimizden Tezli Yüksek Lisans programlarına Yatay Geçiş yolu ile öğrenci 
alınacaktır. 

Başvuru yapmak isteyen aday aşağıda istenilen belgeler ile birlikte başvuru tarihleri arasında 
mesai saatleri içerisinde Enstitümüze şahsen veya noter vekâleti aracılığıyla müracaat etmesi 
gerekmektedir. Posta, e-mail veya fax yoluyla yapılan başvurular kesinlikle kabul edilmeyecektir.  

Başvuru Koşulları ve Teslim Edilecek Belgeler:  

➢ Enstitümüz bünyesinde;  

1. Bir tezsiz yüksek lisans programa devam eden,  

2. Derslerinin tamamından başarılı olan, 

3. En son ilan edilen Anabilim dallarındaki alan içi lisansüstü öğrenci kabul şartları sağlanıyor 

olan, 

4. Tezli yüksek lisans programı için yönetmelik ve esaslarda belirlenmiş olan asgari şartları 

yerine getiren öğrenciler, bilim/anabilim/anasanat dalı başkanlığının önerisi ve enstitü 

yönetim kurulu kararı ile belirlenen kontenjan dahilinde tezsiz yüksek lisans eğitimi 

aldıkları anabilim/anasanat dalında tezli yüksek lisans programına yatay geçiş 

yapabilirler.  

5. Başvuruda bulunan adayın üç dönem için öğrenim harcının yatırılmış olması, harç 

borcunun bulunmaması gereklidir. 

 

➢ ALES geçerlik süresi beş yıl olup, 2019-ALES/2 ve sonrası geçerlidir. 

Değerlendirme 

➢ Geçiş başvurusu yapan adayların sıralamaları ALES puanlarının %50’si ve yatay geçiş bilim 
sınavının %30’u öğrenim gördüğü programın not ortalamasının YÖK dönüşüm tablosundaki yüzlük 
sistemdeki karşılığının %20’si toplanarak belirlenir. ALES puan şartı aranmayan programlara 
başvurularda ALES puanı 70 olarak kabul edilir. Adayların ALES puanlarını ibraz etmeleri halinde bu 
puan değerlendirmeye alınır. Adaylar en yüksek puandan başlanarak sıralanır ve kontenjan 
dahilinde aday değerlendirmeye alınır.  

Başvuru Sırasında Enstitümüze Teslim Edilecek Belgeler 

1- Başvuru Formu  

2- E-devlet sisteminden alınan Lisans mezun belgesi veya Lisans diploması aslı ve fotokopisi 

3- Tezsiz Yüksek Lisans not durum belgesi 

4- ALES sonuç belgesi 

Önemli Hatırlamalar:  

• Programların içeriği hakkında detaylı bilgiyi ilgili Anabilim Dalı Başkanlıklarından edinebilirsiniz.  

• Anabilim Dalı Başkanlıkları İletişim Adresleri için; http://erbakan.edu.tr/sosyalbilimlerenstitusu/sayfa/2777 

• Gün içerisindeki yoğunluktan dolayı programlar ve başvurular hakkında telefonla bilgi verilememektedir. 

Sorularınızı sosbil@erbakan.edu.tr e-posta adresine mail yolu ile gönderebilirsiniz. Mümkün olan en kısa 

sürede sorunuza cevap verilecektir.  

https://erbakan.edu.tr/storage/files/department/egitimbilimlerienstitusu/formlar/Yatay%20Ge%C3%A7i%C5%9F%20Formu_Tezsizden%20Tezliye.docx
mailto:sosbil@erbakan.edu.tr


ÖNEMLİ TARİHLER 

Başvuru Tarihi 

Başlama 08 Temmuz 2024 

Bitiş 11 Temmuz 2024 17:00’a kadar 

İstenilen belgeler ile birlikte şahsen veya noter vekâleti verilen kişi 

aracılığı ile doğrudan mesai saatleri içerisinde Enstitümüze 

yapılacaktır. 

Bilim Sınavına Girmeye Hak 

Kazanan Adayların İlanı 
25 Temmuz 2024 

Bilim Sınavı Yeri 25 Temmuz 2024 Enstitümüz web sayfasında duyurulacaktır. 

Bilim Sınavı Tarih ve Saati 29 Temmuz 2024 Saat 10:00’da 

Sonuçların İlanı 01 Ağustos 2024 

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARINDAN TEZLİ YÜKSEK LİSANS 

PROGRAMLARINA GEÇİŞ KONTENJANLARI 

Tezsiz Yüksek Lisansta Kayıtlı Olunan 

Anabilim Dalı 

Yatay Geçiş Yapılabilecek Tezli Yüksek 

Lisans Programı/Anabilim Dalı  
Kontenjan 

Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Halkla İlişkiler ve Reklamcılık 2 

Yerel Yönetim ve Siyaset Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 1 

Kurumsal Yönetim ve Liderlik Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 2 

Tarih Tarih 3 

Özel Hukuk Özel Hukuk 1 

Kamu Hukuku Kamu Hukuku 1 

Bankacılık ve Finans İktisat 1 

Dış Ticaret Uygulamaları İktisat 1 

İnovasyon Ekonomisi ve Büyüme İktisat 1 

İşletme İşletme 2 

Yönetim ve Organizasyon Yönetim ve Organizasyon 2 

Muhasebe ve Finansman Muhasebe ve Finansman 2 

İşletme İngilizce İşletme İngilizce 2 

Turizm İşletmeciliği Turizm İşletmeciliği 2 

Yönetim Bilişim Sistemleri Yönetim Bilişim Sistemleri 5 

Türk Müziği Türk Müziği 6 

Bankacılık  Risk Yönetimi 1 

Ekoturizm Rehberliği Ekoturizm Rehberliği  20 

Manevi Danışmanlık ve Rehberlik Manevi Danışmanlık ve Rehberlik İ.Ö. 4 

*Tezsiz Yüksek Lisans Programlarından Tezli Yüksek Lisans Programına Başvuran Adaylar Bilim Sınavına Katılması 

Gerekmektedir.  

*BAŞVURUDA EN SON İLAN EDİLEN LİSANSÜSTÜ ÖĞRENCİ KABUL ŞARTLARI ARANACAKTIR.  

 


